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                “Yörüklerin Günlük Yaşantılarının Sanat Eserlerine Yansıması” Başlıklı Seminer Gerçekleştirildi.

                 Üniversitemizin Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından düzenlenen ve Öğr. Gör. Gökhan

Akca’nın konuşmacı olarak katıldığı “Yörüklerin Günlük Yaşantılarının Sanat Eserlerine

Yansıması” başlıklı konferans, 25 Mart 2024 Pazartesi günü saat 11.00'da çevrimiçi olarak

gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen seminerde Öğr. Gör. Gökhan Akca; Türk sanatı ve

arkeolojisi kaynak olarak Orta ve İç Asya’da prehistorik devirlerden itibaren meydana

çıkan sanat unsurlarını ihtiva eden ve çeşitli isimlerle anılan kültürlere dayanır. Orta ve İç

Asya’nın erken devirlerinde oluşan materyaller bozkır kültürünü meydana getirdikten

sonra, önce Hunların atalarının ve diğer Proto-Türklerin sanat ve arkeolojisini oluşturmuş,

ardından da Hun sanatı ve arkeolojisini meydana getirmiştir. Türk sanatı ve arkeolojisinin

köklerinin Kuzey Asya’da (Sibirya) bulunduğunu ve buz devrine kadar indiğini düşünen

J. Stryzgowski’den bu yana, erken devir Türk kültürü, sanatı ve arkeolojisi konusunda

yapılan çalışmalarda pek fazla ileriye gidilememiştir. Söylemlerinde bulundu.  

Ayrıca Öğr. Gör. Gökhan Akca “Yörüklerin Günlük Yaşantılarının Sanat Eserlerine

Yansıması” üzerine gerçekleştirmiş olduğu sunumda: “Araştırmanın tamamlanmasıyla

Göçebe Türklerin (Yörüklerin) günlük yaşantılarından hareketle binlerce yılda

oluşturdukları kültür, sanat ve genel anlamdaki folklorik değerlerinin, günümüz sanat

anlayışı ve teknik olanakları da göz önünde bulundurularak yeni ve farklı sanat

çalışmalarında uygulanmasının önemli ve gerekli olduğu değerlendirilmektedir.”

Açıklamalarına yer verdi.


              

            
          

        
          
            

              
                

              

              
                “Desen Anlatımından Grafik Anlatıma” Başlıklı Seminer Gerçekleştirildi

                 Üniversitemizin Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından düzenlenen ve Öğr. Gör. Mehmet Pehlivan’ın konuşmacı olarak katıldığı “Desen Anlatımından Grafik Anlatıma” başlıklı Seminer, 27 Mart 2024 Çarşamba günü saat 13.00 de çevrimiçi olarak gerçekleştirildi.

Gerçekleştirilen seminerde Öğr. Gör. Mehmet PEHLİVAN; “Çizgiye yüklenen sembolik ifadelendirmeler bizi mağara resimlerinden günümüze, insanlığın ortak geçmişi, algı ve tasarımları bakımından atalarımıza bağlamaktadır. Desen ilk insanlardan beri dünya ve evren İle gerçeğimizde ortak diyalog ile şekillenen varoluşumuzu anlamlandırmanın en temel yollarından biri olmuştur. Fransızca’dan ‘desin - çizgi resim’ olarak dilimize girmiştir.”  Söylemlerinde bulundu.

Sunumun devamında Öğr. Gör. Mehmet Pehlivan şu açıklamalarda bulundu. Deseni Adnan Turani; ‘kurşun kalem, uç, kuru kalem ve benzeri ile yapılan renkli ya da renksiz, tonlu ya da tonsuz çizgi resimler’ olarak tanımlamaktadır. Desen; göz, beyin ve el birlikteliğini kullanarak, çizgisel ifadeyi en kısa biçimde uygulama yoludur. Desen çeşitleri; Çizgi, Ton, Çizgi+Ton. Şekil, doku, renk, ton değeri ve mekân gibi tasarım öğelerinden biri olan çizgi uygarlığın başından bu yana insanları etkilemiş ve görsel iletişimi sağlamada önemli rol oynamıştır. Grafik tasarım anlatım biçimlerinde kullanılan; yorum, deformasyon, stilizasyon kavramlarını anlatmış olup, grafik ürünlerin grafik tasarım hammadde ve ilkelerini de örnekler anlatmıştır. Tasarımda fikir ve düşüncelerin ortaya çıkmasında Desenin vazgeçilmez bir işlevi vardır. Görselleştirmede eskiz, taslak kullanımıyla desenin önemi ortaya çıkmaktadır. Özgün ve farklı tasarımların ortaya çıkmasında; imge, biçim, soyutlama, stilizasyon, deformasyon kavramları kullanılmaktadır. Grafik tasarım ilkeleriyle ürünlerin tasarımı yapılmaktadır.


              

            
          

        
          
            

              
                

              

              
                Fakültemizde İstiklal Marşı’nın Kabulü ve Çanakkale Şehitlerini Anma Sergisi

                 DPÜ’de İstiklal Marşı’nın Kabulü ve Çanakkale Şehitlerini Anma Sergisi

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Zafer Sanat Galerisi’nde 12 Mart İstiklal Marşı’nın kabulünün 103. yıl dönümü ve Çanakkale Zaferi’nin 109. yıl dönümü anısına karma sergi açıldı.

DPÜ'de 12 Mart İstiklal Marşının Kabulü ve Çanakkale Şehitlerini Anma başlıklı karma sergi 34 Sanatçının 34 çalışmasıyla düzenlendi.

Güzel Sanatlar Fakültesi Zafer Sanat Galerisi'nde açılan sergiye Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Levent Mercin, akademik ve idari personel, sergiye eser gönderen sanatçılar ve öğrencilerin katılımıyla gerçekleşti.

Etkinliğin açılışında konuşan Dekanımız Prof. Dr. Levent Mercin, " Tarihin her döneminde milletlerin ve devletlerin oluşumunda ve bağımsızlık vurgusunda önemli ve belirleyici unsurlar vardır. Bunların başında bayrak, millî marş ve istiklal mücadeleleri gelir. Bu anlamda 12 Mart 1921’de TBMM tarafından kabul edilen Milli Marşımız, bir milletin bağımsızlık aşkının, imkânsızlıklar içerisinde gösterdiği büyük kahramanlığın, milli değerlerimizi ve ideallerimizi yansıtan azim ve fedakârlıkla verilen kurtuluş mücadelesinin mısralara dökülmüş ifadesidir. Bu yıl Milli Marşı’mızın Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından kabul edilişinin 103. yıldönümünü idrak etmenin gururunu yaşıyoruz.

Milli Mücadelenin zor koşullarında kaleme aldığı İstiklal Marşı ile bu vatana olan sevdasını, Türk milletinin bağımsızlığına olan inancını ve içindeki imanı dile getiren Mehmet Akif Ersoy'u rahmet ve minnetle yâd ediyoruz. Mehmet Akif, “O şiir, milletin o günkü heyecanının bir ifadesidir, o günleri yaşamak lazım, o şiir artık benim değildir, o milletimindir.” diyerek bu eşsiz şiirini Aziz Türk milletine hediye etmiştir.

Türk Milletinin İstiklal mücadelelerinden biri de 18 Mart Çanakkale zaferidir. 18 Mart bir milletin hürriyeti uğruna fedakârca ve inançla, Dünya’nın en güçlü kabul edilen ordularına karşı mücadele edilerek yüzbinlerce Şehit verilen ve Türk Milletinin zaferiyle sonuçlanan bir tarihi anlatır bize. 18 Mart Türk askerinin öleceğini bile bile mevzisinden çıkıp düşmana karşı koştuğu, o kadar yoğun mücadele var ki, o esnada mermilerin dahi havada çarpıştığı unutulmaz destansı bir mücadelenin adıdır.  Bu yıl 18 Mart Çanakkale Zaferi’nin 109. Yılını kutluyoruz. Dolayısı ile bu destansı zaferin unutulmaması ve Şehitlerimizin hatırlatılması gerekir.

Sanat eseri ve tasarım çalışmalarının, milli ve manevi duyguları dile getirmek için yıllardan beri yararlanılan bir iletişim aracı olduğu bilinmektedir. Dolayısı ile DPÜ GSF Görsel İletişim Tasarımı Bölümü olarak afiş tasarımlarının gücünden yararlanarak “On Kıta Bir Vatan” ve “18 Mart Ruhu” mottolarıyla çağrılı karma bir afiş sergisi düzenledik. Amacımız istiklal marşının yazıldığı zamanın ruhu ile M. Akif Ersoy’u ve Çanakkale Şehitlerimizi unutmamak ve unutturmamaktır. Ruhları şad olsun. " dedi.

REKTÖR KIZILTOPRAK: BU SERGİ ŞEHİTLERİMİZE VEFA BORCUMUZDUR

Rektör Kızıltoprak, serginin açılışında yaptığı konuşmada sanatta vatan sevgisinin ve şehitlik bilincinin önemini vurguladı. Konuşmasında şu sözlere yer verdi:

Çanakkale Zaferi'ni doyasıya kutlamak, kahraman ordumuzu ve komutanlarını anmak bizim boynumuzun borcu. Bu sergi bizim şehitlerimize vefa borcumuzdur. Buradaki eserler el emeği, göz nuru, sanat şaheserleridir. Bu eserler ebediyete kadar Türk milletinin müstakil bir millet olarak yaşayacağını, dünyaya, insanlığa, hak adına, adalet adına, özgürlük adına katkı sağlayacağını haykıran eserler. Şehitlerimizin ruhu şad olsun. Katılım sağlayan herkese teşekkür ediyor saygılar sunuyorum.

Konuşmaların ardından sergi kurdelesi kesildi. Rektör Kızıltoprak ve protokol üyeleri sergiyi gezerek sanatçılardan eserleri hakkında bilgi aldı.

 


              

            
          

        
          
            

              
                

              

              
                Fakültemizde 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Afiş Sergisi Açıldı

                 Kütahya Dumlupınar Üniversitesinde 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Uluslararası Çağrılı Afiş Sergisi’nin açılış töreni Kütahya Valisi Musa Işın ve Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak’ın katılımıyla Güzel Sanatlar Fakültemizde düzenlendi.

DPÜ'de 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Uluslararası Çağrılı Afiş Sergisi için açılış töreni düzenlendi.

Ahmet Yakupoğlu Amfisi'nde düzenlenen açılış törenine Kütahya Valisi Musa Işın, Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan Vekilimiz Doç. Eren Evin Kılıçkaya, üniversitemizde farklı birimlerde görev yapan kadın personelimiz, sergide eserleri yer alan sanatçılar ve öğrencilerimiz katıldı.

"BİR GÜNÜ DEĞİL HER GÜNÜNÜZ KUTLANACAK KADAR GÜZEL YAŞAMANIZI DİLİYORUM"

Törenin açılış konuşmasına katılımcıların 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutlayarak başlayan Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak şunları söyledi:

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi olarak bu anlamlı günde düzenlediğimiz etkinliğimize katılımınız için teşekkür ediyorum. Bu anlamlı günde, sanatın evrensel diliyle kadınların dünyamıza kattıklarını ve yarattıkları değerleri onurlandırmak için bir araya gelmiş olmamız son derece anlamlı Bugün burada sergilenen eserler de, kadın sanatçılarımızın özgün bakış açılarını ve sanatsal yetkinliklerini gözler önüne seriyor. Her bir eser, bir hikayeyi, bir duyguyu, bir düşünceyi ifade ediyor. Serginin düzenlenmesine emeği geçen herkesi bu vesileyle tebrik ediyorum.

Mustafa Kemal Atatürk'ün "Dünya üzerinde gördüğümüz her şey kadının eseridir" sözüyle kadının insanlık tarihindeki yerini çok iyi bir şekilde ifade etmiştir. Ben bugün bu etkinliğin düzenlenmesinde katkı sunan ve bu etkinliğe katılan kadın çalışma arkadaşlarımın 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutluyor, sadece bir günü değil her gününüzü kutlanacak kadar güzel yaşamanızı diliyorum. Hepinize saygılarımı sunuyorum.

"TÜRK TARİHİNDE KADIN HER ZAMAN DEĞERLİ GÖRÜLMÜŞTÜR"

Katılımcılara hitap eden Kütahya Valisi Musa Işın ise konuşmasında Türk kadınının tarih boyunca her zaman değerli olduğunu kaydederek “Türk kadını tarih boyunca her zaman değer görmüştür. Kendi değerlerimize sahip çıkarak hem kendimizi hem de kadınlarımızı koruyabiliriz. Kadınlarımız bazen Hayme Ana, bazen Zübeyde Hanım, bazen Nene Hatun, bazen Kara Fatma, bazen de Sabiha Gökçen'dir. Toplumun her katmanında yer alan kadınlarımız, her zaman başarılı işlere imza atmıştır ve atmaya devam edecektir. Bizler kadınların medeniyet adı altında sömürülmesine karşıyız. Sizlerden de emeğinizin sömürülmesine izin vermemenizi istiyoruz. 365 gün başımızın tacı olan sizlere uzanan elleri lanetliyoruz. Bize düşen görev size her zaman saygı duymak ve sevgi göstermektir” dedi.

Sosyoloji bölümü öğretim üyemiz Doç. Dr. Zeynep Hiçdurmaz'ın Dünya Kadınlar Günü'nün tarihini konu alan konuşmasının ardından Frigya Sergi Salonu'nda açılan sergide, 26 yabancı ve 29 yerel sanatçının hazırladığı 55 afiş tasarımı sergilendi.


              

            
          

        
          
            

              
                

              

              
                Güzel Sanatlar Fakültesi’nde Farkındalık Seminerleri Gerçekleştirildi

                 Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı, Mediko personellerinden Uzm. Psk Eren Tuncay, “Moralim Çok Bozuk, Kesin Depresyondayım!: Depresyon Nedir ve Nasıl Tedavi Edilir” isimli sunumunu; Hemşire Neslihan Göçmez ve Uzm. Hemşire Hatice Erkun Dolker de “Mevsimsel Grip Hastalığı ve Korunma Yolları” isimli sunumlarını gerçekleştirdiler. Güzel Sanatlar Fakültesi, Ahmet Yakupoğlu Salonunda düzenlenen bu etkinlikte, sağlıklı yaşam ve çeşitli hastalıklardan korunma yollarından bahsedildi.

Seminere Fakültemiz Yönetiminden Dekan Yardımcısı Doç. Eren Evin KILIÇKAYA, fakültenin akademik kadrosundan hocalarımız ve öğrenciler katılımlarını göstermiştir. 


              

            
          

        
          
            

              
                

              

              
                “Sanat Eğitiminde Müze Eğitimi ve Çağdaş Yaklaşımlar” Başlıklı Seminer Gerçekleştirildi.

                 Üniversitemizin Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından düzenlenen ve konuşmacı olarak Öğr. Gör. İlhami DİKSOY’un katıldığı “Sanat Eğitiminde Müze Eğitimi ve Çağdaş Yaklaşımlar” başlıklı seminer, 06 Mart 2024 Çarşamba günü saat 11.00'da çevrimiçi olarak gerçekleştirildi.

Gerçekleştirilen seminerde Öğr. Gör. İlhami DİKSOY; Müze kavramı, Türkiye’deki müzeler, müze türleri, müzelerin işlevleri, müze eğitim işlevi ve müze eğitiminde çağdaş yaklaşımlar konularında bilgilendirme gerçekleştirdi.

Öğr. Gör. İlhami DİKSOY: “Eğitim de, okul dışı öğrenmelerdeki yerini her geçen gün daha fazla artıran müzelerin eğitimdeki rolü, işlevi hakkında önemli hakkında bilgilerin yanı sıra Dünya ve Türkiye'de günümüzde uygulanan çağdaş müze eğitimleri yer almaktadır. Kültür aktarımında oldukça önemli bir yeri olan müzelerin, eğitim işlevi önemini her geçen gün arttırmaktadır.” Açıklamalarında bulundu. 


              

            
          

        
          
            

              
                

              

              
                Güzel Sanatlar Fakültesi’ne Yönelik Bilimsel Araştırma Projeleri (Bap) Koordinatörlüğü Bilgilendirme Toplantısı Gerçekleştirildi

                 Üniversitemiz Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Koordinasyon Biriminin faaliyetleri ve 2024 yılı proje destekleri (başvuru süreçleri, proje türleri, proje çıktıları, vb.) hakkında Güzel Sanatlar Fakültesi öğretim elemanlarına yönelik olarak 04.03.2024 (Pazartesi) günü 14:30-16:00 saatleri arasında BAP Koordinatörü Doç. Dr. Enes Zengin tarafından Google Meet üzerinden bilgilendirme toplantısı yapıldı.

Fakültemiz akademik personeline yönelik olan "(BAP) Koordinasyon Biriminin faaliyetleri ve 2024 yılı proje destekleri" başlıklı sunum BAP Koordinatörü Sayın Doç. Dr. Enes Zengin tarafından gerçekleştirildi. Sayın Zengin sunumunda; BAP Destek Programları, Performansa Dayalı Bütçe Limit Uygulaması, Proje Sonuçlarının Yayınlanması, Proje Süreçlerine Yönelik Genel Bilgiler, Genel Esaslar ve İlkeler hakkında genel bilgilendirmeler yaptı. Sunumun sonunda Doç. Dr. Enes Zengin,  BAP’a ilişkin güzel sanatlar alanında proje başvuruları ve devamında yapılması gereken, alana yönelik hususlar hakkında bilgiler verdi. Katılımcılardan gelen sorular üzerine değerlendirmelerde bulundu. Sunum sonunda Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Levent Mercin Doç. Dr. Enes Zengin’e yapmış olduğu sunum için teşekkür etti.


              

            
          

        
          
            

              
                

              

              
                “Güncel Sanatta Figür” Başlıklı Seminer Gerçekleştirildi.

                 “GÜNCEL SANATTA FİGÜR” Başlıklı Seminer Gerçekleştirildi.

 

Üniversitemizin Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından düzenlenen ve Prof. Dr. Selda MANT MENAY’ın konuşmacı olarak katıldığı “Güncel Sanatlarda Figür” başlıklı seminer, 29 Şubat 2024 Salı günü saat 14.00'da çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen seminerde Prof. Dr. Selda MANT MENAY; Çağımızda teknolojide yaşanan hızlı değişim, plastik sanatların da değişen dünyaya göre yenilenmesini sağlamaktadır. Figüratif resim içinde bulunduğu dönemin eğilimleriyle, eskinin üzerine kurularak şekillenir. Yeni yani güncel eğilimler ilk kez 1979’da Lyotord’ın kullandığı Postmodern kavramı ile tanımlanmıştır. Postmodern sanat anlayışı, yeni figür anlayışıyla karşımıza çıkar. Günümüzde figüratif sanat, yeni sanatsal çeşitliliklerin, sıkça değişen sanat yönelimlerinin olduğu bir yaklaşım göstermektedir. Postmodernizm figüratif anlayışı savunan bir sanat alanıdır. Söylemlerinde bulundu.  

Ayrıca Prof. Dr. Selda MANT MENAY “Güncel Sanatlarda Figür”  üzerine gerçekleştirmiş olduğu sunumda “Araştırmada günümüz sanatında öne çıkan akımlara ve çalışmaları ile dikkat çeken sanatçılara ve eserlerine yer verilmiştir. 1980 sonrası sanat akımı ve anlayışlarında kimi zaman çok etkili, kimi ise kenarda kalmış sayısız çıkış göze çarpar. Üslup ve anlayış farkları olduğu kadar teknik ve malzemede de büyük dönüşümler yaşanmıştır. Günümüzde figüratif sanat, yeni sanatsal çeşitliliklerin, sıkça değişen sanat yönelimlerinin olduğu bir yaklaşım göstermektedir. Sonuç olarak, sanatçıların uygulamalarına bakıldığında çalışmaları arasında ortak biçimler bulunmadığı, farklı üslup ve çok yönlü değerler içinde çalıştıkları görülür.” Açıklamalarına yer verdi.


              

            
          

        
          
            

              
                

              

              
                “Hoca Ahmed Yesevi Türbe Çinilerinden Anadolu’ya Mimari Çini ve Seramik Uygulama Örnekleri” Başlıklı Seminer Gerçekleştirildi.

                 Üniversitemizin Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından düzenlenen ve Prof. Nurettin

GÜLAÇTI’nın konuşmacı olarak katıldığı “HOCA AHMED YESEVİ TÜRBE ÇİNİLERİNDEN

ANADOLU’YA MİMARİ ÇİNİ VE SERAMİK UYGULAMA ÖRNEKLERİ” başlıklı

seminer, 27 Şubat 2024 Salı günü saat 14.00'da çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen

seminerde Prof. Nurettin GÜLAÇTI; Kadim bir medeniyet ülkesi olan Kazakistan halkının tarihsel

süreç içerisinde genellikle çiftçilik ve hayvan yetiştiriciliği ile uğraşmış oldukları görülse de kendi

yaşamlarını yansıtan yine kendilerine özgü orijinal bir kültürde oluşturmuşlardır. Bu araştırmanın

amaçları arasında Kazak kültüründe önemli yer tutan türbe tarzında kabristanlar, tarihi yerleşim

birimlerinin ve türbe mimarisinin diğer kültürler üzerindeki sanatsal etkisini araştırmakta yer

almaktadır. Türk ve İslam dünyasında önemli yeri olan Hoca Ahmed Yesevi’nin ve türbe

çinilerinin günümüz Anadolu sanatındaki mimari etkilerini inceleyip sınırlı örneklerle de olsa

paylaşmak çiniciliğin gelişim sürecini anlamakta pozitif katkı sağlayacağı

düşünülmektedir.söylemlerinde bulundu.

Ayrıca Prof. Nurettin GÜLAÇTI “HOCA AHMED YESEVİ TÜRBE ÇİNİLERİNDEN

ANADOLU’YA MİMARİ ÇİNİ VE SERAMİK UYGULAMA ÖRNEKLERİ” üzerine

gerçekleştirmiş olduğu sunumda “Anadolu’ da çinicilik zanaatı Orta Asya’dan gelen Selçuklu

Türklerinin XII. Yüzyılda, ilk çinili mimari yapıları yapmasıyla başladığı bilinmektedir (Aslanapa,

s.101, 1989). Anadolu’da geçmişte kerpiç ve taş gibi malzemeden yapılan mimari yapıların bugün

geldiği noktayı vurgulamak önemli görülmüştür. Çinicilik ve seramik üretimi, uygulama ve

kullanım alanları açısından da her geçen gün gelişme göstermektedir. Günümüz Türkiye’sinde

seramik sektöründe üretilen ve dünyanın farklı ülkelerine yapılan yer ve duvar karoları ihracatı

dışında, özellikle Kütahya’da üretilip ihraç yapılan çiniler birbirinden farklı çok sayıda mimari

eserleri süslemektedir. Bu yapılar içerisinde cami, türbe ve sivil mimari örneklerin bulunması da

dikkat çekmektedir. Elde edilen bulgular doğrultusunda mimari yapılarda kullanılan çini ve

seramik ürünlerin görsel etkilerini bir estetik unsur olarak tespit etmek araştırmanın sektörel

önemini de göstermektedir. Günümüz Türkiye’sinde mimari yapıların iç ve dış mekân

süslemelerinde dekoratif unsur olarak seramik malzemenin etkin kullanılmasında Hoca Ahmed

Yesevi Türbe çinilerinin dolaylıda olsa görsel etkisinin büyük katkı sağladığı düşünülmektedir.”

Açıklamalarına yer verdi.


              

            
          

        
          
            

              
                

              

              
                Mehmet Sabri Tezcan Kişisel Resim Sergisi Açıldı

                 Mehmet Sabri TEZCAN kişisel resim sergisi 21 Şubat 2024 saat 16:00 da Güzel Sanatlar Fakültesi Frigya sergi salonunda açıldı.

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi ev sahipliğinde açılan sergide sanatçının çeşitli tekniklerle yapmış olduğu 45 eser yer aldı.

Gazi Üniversitesi Eğitim Enstitüsü mezunu olan Sanatçı Mehmet Sabri Tezcan 1971-78 Yılları arasında Kütahya Devlet Güzel Sanatlar Galerisi Müdürlüğü görevini yapmış, ardından çeşitli ilk ve orta öğretim okullarında resim öğretmenliği yaparak emekli olmuştur.  

Sergi açılışında konuşan Mehmet Sabri Tezcan: “Üçüncü kişisel sergimin açılışına hepiniz hoş geldiniz. Serginin gerçekleşmesine katkı sağlayan; Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman KIZILTOPRAK, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Levent MERCİN’ e, Kütahya Kültür ve Sanat Derneği Başkanı Bayram YILDIZ ve Kütahya Güzel Sanatlar Derneği Başkanı Kemal ALTINSOY’a teşekkür ederim.”

Mehmet Sabri TEZCAN kişisel resim sergisi Güzel Sanatlar Fakültesi Frigya sergi salonunda 4 Mart 2024 gününe kadar açık kalacak.


              

            
          

        
          
            

              
                

              

              
                Türk Dünyası Güzel Sanatlar Birliği Uluslararası Türk Sanatı Sempozyumu ve Çalıştayı’na Fakültemizden Destek

                 Türk Dünyası Güzel Sanatlar Birliği Uluslararası Türk Sanatı Sempozyumu ve Çalıştayı kapsamında gerçekleştirilen etkinliğe Fakültemizden Prof. Dr. Levent Mercin, Doç. Eren Evin Kılıçkaya, Öğr. Gör. İlhami Diksoy ve Arş. Gör. Ceyda Kurteş eserleriyle katılım sağladılar. Uluslararası ve ulusal birçok sanatçının eserlerinin yer aldığı serginin açılışı 16 Şubat 2024 tarihinde Kütahya belediyesi fuaye alanında gerçekleştirildi. Serginin ardından Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen sempozyumda Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Yönetim Kurulu Üyesi ve TÜRKSAB Genel Başkanı Prof. Dr. Alaybey Karoğlu moderatörlüğünde Prof. Dr. Levent Mercin “Afiş Tasarımında Yerel Kodların Kullanımı” başlıklı bir sunum gerçekleştirdi.


              

            
          

        
          
            

              
                

              

              
                “Mentor” 4. Uluslararası Katılımlı Karma Sergi Açıldı

                 Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Çizgi Film ve Animasyon Bölümünün gerçekleştirdiği, Çizgi Film ve Animasyon Bölümü öğretim elemanlarına yönelik “Mentor” adlı uluslararası katılımlı karma serginin dördüncüsü düzenlendi. Bölüm başkanı Doç. Dr. Nazik Çelik YILMAZ Mentor 4 sergimizde bu yıl yeniden, Çizgi Film ve Animasyon Bölümleri öğretim elemanları olarak bir araya gelmenin heyecanını yaşıyoruz. Sergimiz sanal sergi olarak https://sergi.dpu.edu.tr/sergiler/mentor2/mentor_4.pdf . Sergimiz KDPÜ adresinden 19-26 Şubat 2024 tarihleri arasında ziyaret edilebilecektir. Bunun yanı sıra sergimiz süreli olmasına rağmen sergi.dpu.edu.tr adresinin arşiv kısmından sürekli olarak ziyaret edilebilecektir. 




              

            
          

        
          
            

              
                

              

              
                Müze Eğitimi Çalıştayı

                 Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Rektörlüğü himayesinde düzenlenen Müze Eğitimi Çalıştayı’nda 30 öğretmene eğitim verildi.

DPÜ, Müze Eğitimi Çalıştayı’na ev sahipliği yaptı.

Rektörlüğümüzün himayesinde Güzel Sanatlar Fakültemiz ve Kütahya İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen etkinliğin Özel Ahmet Yakupoğlu Müzesi’nde gerçekleştirilen ilk gününde Millî Eğitim Bakanlığına bağlı okullarda faaliyet gösteren 30 öğretmene Kütahya’nın Tarihi Değerleri ve Müzeler, Müze Kavramı, Türleri ve İşlevleri, Müze Eğitimi Nedir ve Müze Protokolü Nasıl Yapılır başlıklı eğitimler verildi. 

Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Levent Mercin, Özel Ahmet Yakupoğlu Müzesi Müdürü olan akademisyenimiz Dr. Öğr. Üyesi Fatma Çağım Özcan ve Güzel Sanatlar Fakültemizin akademisyenlerinden Öğr. Gör. İlhami Diksoy’un eğitmen olarak yer aldığı iki günlük etkinliğin Evliya Çelebi Yerleşkemizdeki Dumlupınar Üniversitesi Müzesi’nde gerçekleştirilen son gününde ise öğretmenlerle atölye çalışması ve değerlendirme yapıldı.


              

            
          

        
          
            

              
                

              

              
                Çizgi Film ve Animasyon Bölümü 2. Animatic Öğrenci İşleri Sergisi Düzenlendi

                 2. Animatic Öğrenci İşleri Sergisinin açılışı 28 Aralık Perşembe günü saat 13:30’da gerçekleştirildi. 2023 yılı boyunca Çizgi Film ve Animasyon Bölümü öğrencilerinin yaptıkları çalışmalardan oluşan bu sergi, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi’nin birinci katında, Çizgi Film ve Animasyon Bölümünün koridorunda düzenlendi. Her yıl düzenli ve geleneksel hale getirilmesi planlanan etkinliğe Güzel Sanatlar Fakültesi öğretim elemanları ve öğrencileri katılım gösterdi. Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Levent Mercin, Çizgi Film ve Animasyon Bölüm Başkanı Doç. Dr. Nazik Çelik Yılmaz ve Bölüm Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Ali Aycan Gürbüz çalışmalarıyla sergiye katkı sağlayan öğrencileri tebrik etti ve başarılarının devamını diledi.




              

            
          

        
          
            

              
                

              

              
                Dpü’den Dumlupınar’ın Feyzi Sergisi

                 Kübra Ünsaç’ın eserlerinin yer aldığı Dumlupınar’ın Feyzi başlıklı sergi, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi bünyesinde faaliyet gösteren Özel Ahmet Yakupoğlu Müzesi’nde gerçekleştirildi.

DPÜ bünyesinde Dumlupınar’ın Feyzi başlıklı sergi düzenlendi.

Özel Ahmet Yakupoğlu Müzesi'nde gerçekleştirilen sergiye Sanatçı Kübra Ünsaç'ın yanı sıra Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Levent Mercin, Kütahya Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulu Müdürümüz Doç. Dr. Pınar Yazkaç, Özel Ahmet Yakupoğlu Müzesi Müdürü Arş. Gör. Dr. Fatma Çağım Özcan, Kütahya Müzesi Müdürü Sevgi Gürdal, UNESCO Yaşayan İnsan Hazinesi ünvanı sahibi Çini Sanatçısı Mehmet Gürsoy, personelimiz ile çok sayıda davetli katıldı.

Sergide açılış konuşmasını yapan Dekanımız Prof. Dr. Levent Mercin, serginin açılmasına destek sunan Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak'a, 60'ın üzerinde eseri sergilenen Kübra Ünsaç'a ve sergiye emek veren herkese teşekkür etti. Daha sonra Sanatçı Ünsaç da katılımcılara teşekkür ettiği bir konuşma gerçekleştirdi. 

Açılış konuşmasının ardından serginin açılış kurdelesi kesildi. 

Sergi 31 Aralık Pazar gününe kadar sanatseverlerin ziyaretine açıktır


              

            
          

        
          
            

              
                

              

              
                Dpü’deki Uluslararası Etkileşimli Sanat Çalıştayı Sergiyle Sona Erdi

                 DPÜ GSF’de düzenlenen Uluslararası Etkileşimli Sanat Çalıştayı düzenlenen etkinliklerle sona erdi.

GSF Resim Bölümü tarafından gerçekleştirilen ve farklı ülkelerden 24 sanatçının katıldığı bir haftalık etkinlikte Dumlupınar Bölgesi,  Aizanoi Antik Kenti gibi tarihi alanlara gözlem - alan gezisi, gruplar hâlinde sanat çalışmaları ve atölye çalışmaları düzenlendi. Katılımcılar tarafından sanatın birçok yönünün ve ifade biçimlerinin bir araya getirildiği, sanatsal söyleşilerin yapıldığı  bir etkinlik deneyimlendi.
Çalıştayın  kapanış töreni Ahmet Yakupoğlu Amfisi'nde, sergi açılışı ise Frigya Sergi Salonu'nda gerçekleştirildi. Törene Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, Dekanımız Prof. Dr. Levent Mercin, Kütahya Güzel Sanatlar MYO Müdürümüz Doç. Dr. Pınar Yazkaç,  çalıştayda yer alan sanatçı ve akademisyenler, öğretim üyelerimiz ve öğrencilerimiz katıldı.
İlk konuşmayı yapan Resim Bölümü Başkanımız Prof. Dr. Selda Mant Menay, etkinliğe yurt içinden ve yurt dışından katılan tüm akademisyenlere ve sanatçılara teşekkür ederek, bu çalıştayın sanatçılarımızın özgün bakış açılarını ve yaratıcılıklarını ifade etmek amacıyla bir araya getiren özel bir etkinlik olduğunu, çalıştayın oldukça verimli geçtiğini ifade etti. Ayrıca etkinliğe destek veren Rektörlüğümüze, Kütahya Belediyesine ve  Kütahya Valiliğine ve sponsorlara teşekkürlerini sundu.
Dekanımız Prof. Dr. Levent Mercin, "Bu çalıştay uzun yıllardan beri yapamadığımız ancak şu anda yapmanın hazzını yaşadığımız bir günü ifade ediyor. Pandemi ve deprem bu çalıştayı yapmamızı engelledi. Bu tarz işlemlerin yapılması için ciddi bir bütçeye ihtiyaç oluyor. Rektör hocamızın da desteğiyle bu desteği bir bilimsel araştırma projesi olarak aldık. Kütahya bir sanat şehri, sanatçı şehri. Ben bu çalıştayda emeği geçen herkese teşekkür ediyor saygılar sunuyorum”.
Etkinlikte katılımcılara hitap eden Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak ise düşüncelerini şu sözlerle ifade etti: “Kıymetli misafirlerimiz değerli protokol üyeleri ve sevgili meslektaşlarım hepiniz hoş geldiniz. Bugün bu çalışmaya destek veren arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Sizlerle gurur duyuyoruz, çok güzel işler yapıyorsunuz. Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında sanat alanında Türk medeniyetinin hangi aşamada olduğunu gözler önüne seriyorsunuz. Her karış toprağı mübarek şehitlerimizin kanıyla kutsallaşan topraklarda yaşıyoruz. Türk tarihinin en önemli zaferlerinin kazanıldığı topraklardayız. Bu üniversitede yaptığımız her faaliyetin cumhuriyetimize, şehitlerimize layık işler olmasına özen gösteriyoruz. Sanatın prens ve prenseslerine en kalbi duygularımla şükranlarımı iletiyorum. İyi ki varsınız.
Protokol konuşmalarının ardından çalıştay kapsamında üretilen eserlerin yer aldığı serginin açılışı gerçekleştirildi.

 


              

            
          

        
          
            

              
                

              

              
                “Grafik Tasarım ve Yeni Medya Uygulamaları” Başlıklı Seminer Gerçekleştirildi

                 Üniversitemizin Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından düzenlenen ve Arş. Gör. Selma KOZAK’ın konuşmacı olarak katıldığı “Grafik Tasarım ve Yeni Medya Uygulamaları” başlıklı seminer, 21 Aralık 2023 Perşembe günü saat 14.00'da çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen seminerde Arş. Gör. Selma KOZAK; Yeni Medya, tarihsel gelişimi ve görsel sanatlarla ilişkisine dair değerlendirmelerde bulunmuştur. Yeni medyanın günümüzde hangi grafik tasarım uygulamalarında görüldüğü ve bu uygulamaların dijital kültür ve dijital estetikle olan ilişkisi seminerde değinilen konular arasındadır. Bilgisayarlaşma ve en temelde internete dayalı, sosyal ağlar, yazılım, donanım, gibi tüm dijital teknolojileri kullanarak, erişim, ulaşım, bağlanma, yayınlama, yayma, aktarma, sergileme olanağı sunan; multimedya avantajı sağlayan dijital ve de sanal bir iletişim formu olan yeni medya, dijital kültürde sanat ve tasarım pratikleri, uygulama, sergileme ve dağıtım mecralarında yeni estetik potansiyelin ortaya çıkmasına yol açmıştır. Ayrıca, Arş. Gör. Selma KOZAK “Grafik Tasarım ve Yeni Medya Uygulamaları” üzerine gerçekleştirmiş olduğu sunumda Yeni Medya Sanatları, Dijital Sanatlar, İnternet Sanatı, Browser Art, Yazılım Sanatı (Software Art) ve Yapay Zeka Sanatı gibi sanat türlerine değinmiş bununla birlikte grafik tasarım uygulama alanları olan Reklamcılık, Sosyal Medya Grafikleri ve İçerikleri, Sergileme Tasarımı, Kullanıcı Arayüzü ve Kullanıcı Deneyimi ile Sergileme Tasarımlarında yeni medya örneklerine yer vermiştir.


              

            
          

        
          
            

              
                

              

              
                Uluslararası Etkileşimli Sanat Çalıştayı Başladı

                 24 sanatçının katılımıyla gerçekleştirilmekte olan Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Uluslararası Etkileşimli Sanat Çalıştayı, 17 Aralık 2023'te gözlem - alan gezisiyle başlamıştır, grup çalışmaları ve workshoplar ile devam etmektedir. Birbirinden değerli akademisyen ve sanatçının konuk olduğu sanat atölyesinde,  katılımcıların ilgi alanları ve temaları üzerine sanatsal söyleşiler yapılmakta, sözel bilgi alışverişi yanında sanatçıların uygulama süreçleri izlenebilmekte, dolayısıyla farklı teknik, yöntem ve süreçler deneyimlenebilmektedir. Çalıştay 22 Aralık Cuma günü sona erecek olup, aynı gün saat 15:00'te plaket töreni gerçekleştirilecek ve akabinde çalıştay sürecinde gerçekleştirilen sanat üretimlerinin sergisi açılacaktır.  
Tüm sanatseverler ve öğrenciler, GSF Frigya Sergi Salonu'nda devam eden sanat çalıştayına ve aynı salonda 22 Aralık 2023 saat 15:00'te gerçekleştirilecek Çalıştay Sergisi'ne davetlidir.




              

            
          

        
          
            

              
                

              

              
                İllüstrasyon Yarışmasında Görsel İletişim Tasarımı Bölümü Öğrencimizden Başarı

                 İzmir Planlama Ajansı (İZPA) tarafından düzenlenen “Farklılıklarla Ahenk” temalı illüstrasyon yarışmasında, Görsel İletişim Tasarımı bölümü öğrencimiz Aysel Safaraliyeva 495 eser içerisinden ilk 20 eser içerisine seçilerek önemli bir başarı elde etti. Yarışmanın konusu, İzmir’in Saat Kulesi’nin siluetini kullanarak, İzmir’in uyum kültürünü yansıtacak özgün illüstrasyon çalışmalarıyla tasarlanması üzerine gerçekleştirildi. Yarışma, 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’nun ilgili maddelerine dayanılarak hazırlanmış olan ’Mimarlık, Peyzaj Mimarlığı, Şehir ve Bölge Planlama ve Güzel Sanat Eserleri Yarışmaları Yönetmeliği’ esas alınarak; İZPA tarafından serbest, uluslararası ve tek aşamalı bir güzel sanat eserleri yarışması olarak düzenlendi. Ulusal ve uluslararası olarak herkesin katılımına açık olarak düzenlenen yarışmanın süreci ve işleyişi dijital ortamda gerçekleştirildi. Ödüle ve sergilenmeye değer görülen eserler, beizmir.org web sayfasında 1 ay boyunca yayınlanacaktır. Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Levent Mercin, aldığı sergileme ödülü sebebiyle öğrencimizi tebrik etti.


              

            
          

        
          
            

              
                

              

              
                Öğrencimiz Asena Kurtuldu’nun Eserleri 42. Grafik Tasarım Sergisi’nde

                 Kütahya Dumlupınar Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Sanat ve Tasarım Ana Sanat Dalı öğrencisi Asena Kurtuldu’nun iki eseri bu yıl 42. kez düzenlenen Grafik Tasarım Sergisi’nde yer aldı.

Öğrencimiz Asena Kurtuldu, üniversitemizi 42. Grafik Tasarım Sergisi’nde temsil etti.

Grafik Tasarımcılar Meslek Kuruluşu (GMK) tarafından bu yıl, Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Ana Galeri’de düzenlenilen “42. Grafik Tasarım Sergisi” 8 Aralık tarihinde ziyaretçilerine kapılarını açtı. DPÜ Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Sanat ve Tasarım Ana Sanat Dalı’nda öğrenim gören 2. sınıf öğrencisi Asena Kurtuldu’nun tasarlamış olduğu iki eseri yarışmada sergilenmeye layık görüldü.

Kurtuldu’nun eserleri; 2022-2023 güz döneminde DPÜ, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Sanat ve Tasarım Ana Sanat Dalı, Dr. Öğr. Üyesi Zeliha Canan Özkan'ın mentorluğunda ve Dijital Sanat Eğitimi Atölyesi dersi kapsamında hazırlandı. “Glitch Sanatının Kullanımıyla Cumhuriyetimizin 100. Yılı” konulu “Bir Bütünün Parçaları” başlıklı iki afiş tasarımı, başvuran 450 tasarım arasından öne çıkarak sergilenmeye layık bulunan eserlerin yanında yerini aldı.

Çevrim içi olarak da düzenlenilen sergiye sergi.gmk.org.tr/42 adresi üzerinden erişim sağlayabilirsiniz.


              

            
          

        
          
            

              
                

              

              
                Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Gül Çetin‘in Zamansız Adlı Sergisi Açıldı

                 Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik Cam Bölümü öğretim üyelerinden
Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Gül Çetin, 13 Aralık 2023 tarihinde Özel Ahmet Yakupoğlu Müzesinde seramik
çalışmalarından oluşan  “Zamansız” isimli kişisel sergi açıldı.
Sergi 13 – 20 Aralık 2023 tarihleri arasında gezilebilecektir.


              

            
          

        
          
            

              
                

              

              
                Resim Bölümü Öğrencilerine Yarışmadan Ödül

                 Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü öğrencilerimiz Kütahya Belediyesi ve KÜSAD’ın düzenlediği “Kütahya’nın Tarihi ve Kültürel Değerleri” konulu ve üç ayrı kategoride değerlendirilen Resim Yarışması’nda ödül aldı. Mezun öğrencilerimizden Semra Yalçın Dağlar, Baskı Resim kategorisinde birinci, dördüncü sınıf öğrencimiz Rabia Yener ikinci olurken Resim Bölümü Yüksek Lisans öğrencimiz H. Melek Diler Uluçay Sulu Boya kategorisinde üçüncü oldu. Resim Bölümü üçüncü sınıf öğrencilerimizden Ahmet Ercan Kaya, Taha Cömert, Elif Kaya, dördüncü sınıf öğrencilerimizden Rukiye Tokmak, Nevriye Karaer, Nimeti Gümüşkar, Özlem Çınar, Kimia Reza Nejad ve Resim Bölümü Yüksek Lisans öğrencimiz Beyza Garip’in eserleri de sergilemeye layık görüldü.


              

            
          

        
          
            

              
                

              

              
                Fakültemizde Demokrasi İnsan Hakları ve Savaş Suçları Konuşuldu

                 Kütahya Dumlupınar Üniversitesinde Kütahya Baro Başkanı Av. Edip İlkay Sunay ve Doç. Dr. Zeynep Hiçdurmaz’ın konuşmacı olarak katıldığı Demokrasi ve İnsan Hakları Bağlamında Savaş Suçları konulu panel ve uluslararası karma sergi düzenlendi.

DPÜ, Demokrasi ve İnsan Hakları Bağlamında Savaş Suçları konulu panel ve uluslararası karma sergisine ev sahipliği yaptı.

GSF Ahmet Yakupoğlu Amfisi'nde düzenlenen etkinliğe Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, Kütahya Baro Başkanı Av. Edip İlkay Sunay, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ayhan Kahraman, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Levent Mercin, Spor Bilimleri Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Çetin Özdilek, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürümüz Doç. Dr. Eray Acar, Kütahya Garnizon Komutanlığı Eğitim Merkezi Komutanı Hv. Öğ. Alb. Gürhan Al, Sosyoloji Bölümü öğretim üyemiz Doç. Dr. Zeynep Hiçdurmaz, akademik ve idari personelimiz ile çok sayıda öğrencimiz katıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak etkinliğin açılış konuşmasında şu ifadeleri kullandı:

Anlatımlarıyla demokrasi ve insan hakları bağlamında savaş suçlarına ışık tutan Av. Edip İlkay Sunay hukukta suç kavramı, ulusal hukukun önemi, uluslararası ceza mahkemelerinin yargıya etkisi konularında açıklamalarda bulundu. Doç. Dr. Hiçdurmaz ise konuşmasında savaşın insan haklarına etkisi, savaş suçları ve insani boyutu, Filistin'e yönelik saldırılar, devletler - uluslararası kurumlar ve sorumluluk, kamuoyu eğilimleri konularında sunum gerçekleştirdi. Panelistler daha sonra öğrencilerimizden gelen sorulara yanıt verdi. 

Etkinliğin ardından Av. İlkay Sunay ve Doç. Dr. Hiçdurmaz’a günün anısına teşekkür belgesi takdiminde bulunuldu.

Panelin ardından Fakültemizin Frigya Sergi Salonu'nda İnsan hakları konulu toplam 31 eserden oluşan karma serginin açılışı gerçekleşti.


              

            
          

        
          
            

              
                

              

              
                Görsel İletişim Tasarımı Bölümü Öğrencilerine Türgev’den Ödül

                 Güzel Sanatlar Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı Bölümü Öğrencilerimiz Türgev’in düzenlediği “Cumhuriyetimizin 100. Yılında Türkiye’nin Geleceğini Hayal Ediyoruz!” adlı yapay zeka ile görsel tasarım yarışmasında ödül aldı. İkinci Sınıf öğrencimiz Yusuf Ali ORHAN 132 katılımcının 300’ü aşkın eseri arasından birinci olurken yine ikinci sınıf öğrencimiz Beyza IRK ise ilk 10 finalistten biri olmuştur. Bölüm Başkanımız ve Dekanımız Prof. Dr. Levent Mercin öğrencilerimiz başta olmak üzere öğrencileri yarışmaya teşvik eden Öğr. Gör. Ceyda Bayrakdar’a teşekkür etti.


              

            
          

        
          
            

              
                

              

              
                “Bizden Biri Anlatıyor” Çevrimiçi Söyleşi Programının İkincisi Düzenlendi

                 Kütahya Dumlupınar Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Görsel İletişim Tasarımı Bölümü kapsamında, 6 Aralık 2023 tarihinde çevrimiçi olarak gsf.dpu instagram hesabından Öğr. Gör. Ceyda Bayrakdar’ın moderatörlüğünde mezunlarımızdan Sr. Art Direktör Seda Öztürk Calp ve 3D artist Fatih Arıkboğa ile “Bizden Biri Anlatıyor” çevrimiçi söyleşi programı düzenlendi. Bu yıl ikincisini düzenlediğimiz instagram platformu üzerinden kullanıcılarının katılımına açılan söyleşi programında, sektörde başarılı konumlara gelen mezun öğrencilerimizin deneyimlerini paylaşması ve halen eğitimine devam eden öğrencilerimizin de merak ettikleri sorularına cevap bulabilmesi amaçlandı. Reklam kampanyalarının nasıl hazırlandığından, sinema sektöründe 3D artistlerin nasıl çalıştığından, 3D tasarımlarda kullanılan yazılım ve tekniklerden yeni tasarımcılara tavsiyelere ve yapay zekanın sektördeki kullanımlarına kadar güncel konulara değinildi. Tekrar izlemek isteyenler için gsf.dpu instagram hesabından videoya erişebilme imkanı bulunmaktadır. Yayında ve hazırlığında emeği geçen öğrencilerimiz; afiş tasarımıyla Aysel Safaraliyeva, hareketli görüntü tasarımıyla Burak Baştürk, özgeçmiş tasarımıyla Zeynep Bodur, eser tanıtım postlarının hazırlanmasıyla: Şahika Atay olmuştur. Ayrıca 2023 Bizden Biri Anlatıyor söyleşi programı organizasyonunda emeği geçen; Prof. Dr. Levent Mercin, Öğr. Gör. Ceyda Bayrakdar, Öğr. Gör. Erdoğan Dizdar ve Öğr. Gör. Merve Saylık, öğrencilerimizden; Okan Emre Yörük, Burcu Şengül, Yiğit Ali Civan, Can Sevimli, Yağız Ali Erol, Yusuf Ülker ve Dilara Karuç’a teşekkür ederiz.

Seda Öztürk Calp Kimdir?

Dumlupınar Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Tasarım Bölümü’nden 2014 yılında mezun oldu. 10 yıldır farklı bağımsız ve global ajanslarda art direktör olarak çalıştı. Çalıştığı markalar arasında Turkcell, Philips, Eti, Pegasus, English Home, Amazon, Kızılay, D&R, About Nights gibi markalar mevcuttur. Şu anda Rafineri ajansında Sr. Art Direktör olarak çalışmaktadır. Tasarım yaparken odak noktası genelde renkler ve renklerin oluşturduğu uyumdur. Renklerin bir araya gelerek oluşturduğu estetiği çok tercih eden Calp, renklerin kendisini çocukluğundan beri etkisi altına alan ve her gördüğünde hayatını canlandıran duyguları yaşamasını sağladığını belirtmektedir.

Fatih Arıkboğa Kimdir?

Dumlupınar Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Tasarım Bölümü’nden 2012 yılında mezun oldu. Son 10 yıldır post prodüksiyon stüdyolarının VFX-CGI departmanlarında hem in-house hem de freelance CG Genaralist olarak çalışmaktadır. Ana uzmanlık alanı 3D’dir. Şuan iş hayatına remote freelance artist olarak İngiltere’den devam etmektedir. Türkiye’de 2013-2019 yılları arasında Cherry Cherry VFX, Anima İstanbul ve 1000 Volt gibi firmalarda görev almıştır. Kariyeri boyunca sinema filmleri ve diziler için görsel efekt çalışmaları yaptı.


              

            
          

        
          
            

              
                

              

              
                Güzel Sanatlar Fakültesi Öğrencilerimiz Ödüle Doymuyor

                 Güzel Sanatlar Fakültesi Görsel İletişim tasarımı Bölümü Öğrencilerimiz Hasan Kalyoncu Üniversitesi İletişim Fakültesi Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. Yıldönümü etkinlikleri kapsamında düzenlenen “CUMHURİYETİMİZİN 100. YILI VE KÜLTÜREL MİRAS” konulu üniversitelerarası öğrenci ‘Afiş Tasarımı’ yarışmasında büyük bir başarıya daha imza attı.

‘Afiş Tasarımı’ yarışmasında ilk dört ödül yanında 16 öğrencinin tasarımları ise finale kalarak sergilenmeye hak kazandı.16 finalist eserden 8 tanesini DPÜ GSF Görsel İletişim tasarımı Bölümü Öğrencilerimizin oldu. Gizem Işık (100.Yıl), Mine Nur Şener (Özgürlük), Meltem Kaya (Cumhuriyet’in Işığı), Nebican Taşkan (Yüce Anıt), Sümeyye Abacı (100 Yıllık Çınar), Sedef Nur Karagül (100.Yılın Işığında Yükseliş), Yiğit Ali Civan (100 Yıllık Miras), Zülal Tercan (Büyük Bayram) adlı eserleriyle ödüle hak kazandılar. Bölüm Başkanımız ve Dekanımız Prof. Dr. Levent Mercin, öğrencilerimiz başta olmak üzere emeği geçen ve katkısı olan öğretim elemanlarına teşekkür etti.   


              

            
          

        
          
            

              
                

              

              
                Dpü’de Kadına Şiddete Karşı Bir Adımda Sen at Sergisi

                 Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından Kadına Şiddete Karşı Bir Adımda Sen At konulu Uluslararası Karikatür Yarışması Ödül Alan Eserler Sergisi Rektörlük Fuaye Alanı’nda açıldı.

DPÜ Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından Uluslararası Karikatür Yarışması Ödül Alan Eserler Sergisi düzenlendi.

Rektörlük fuaye alanında gerçekleşen sergiye Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Özer Aydın, Prof. Dr. Mustafa Arif Özgür ve Prof. Dr. Ayhan Kahraman, dekanlarımız, meslek yüksekokulu müdürlerimiz ile akademik ve idari personelimiz katıldı.

Serginin açılış konuşmasını gerçekleştiren Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Levent Mercin şunları söyledi:

Bugün bir araya gelmemizin sebebi, kadına yönelik şiddete karşı farkındalık oluşturmaktır. Sanatın gücünü kullanarak her konuda özellikle toplumsal farkındalık oluşturmak ve bireyler arasında duyarlılık kazandırmak için elimizden geleni yapmaya çalışıyoruz. Üniversitemiz olarak da buna gerçekten inandığımızı ve inancımızı kanıtladığımız çalışmalar yapmaya çalışıyoruz.

Güzel Sanatlar Fakültesi olarak, bundan önceki bir yılımızda uluslararası bir yarışma gerçekleştirdik. Bu yarışmanın teması, “Kadınlara Yönelik Şiddete Karşı Bir Adım da Sen At” idi. Bu yarışmaya toplam 108 ülkeden 4365 eser katıldı. Bu eserler arasında, şu anki sergide göreceğiniz gibi karikatür serisinden toplam 100 eser ödül almaya layık oldu. Biz bu eserlerden 50 tanesine şu anda sizlerin izlemesine sunmuş olduk. Bu eserlerdeki tabii ki en önemli unsur, kadına şiddeti farklı boyutlarıyla, mesajlarla ve hiciv yoluyla anlatılması diyebiliriz. Biz hem bu hem bundan sonraki gerçekten duyarlılık gerektiren konularda üniversitemizi temsilen elimizden geldiği kadar, güzel sanatlar yolunda çaba sarf edeceğiz. Sergide emeği geçen herkese teşekkür ediyor saygılar sunuyorum.

PROF. DR. KIZILTOPRAK: KADIN VE ŞİDDET KELİMELERİNİ YAN YANA KULLANMAKTAN HİCAP DUYUYORUM

Prof. Dr. Mercin'in ardından konuşan Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak düşüncelerini şu sözlerle ifade etti:

Bugün, üniversitemizde bir çok önemli faaliyetin içinde bulunan Güzel Sanatlar Fakültemizin bir başka sanat etkinliğinde beraberiz. Konusu başlığı elbette bizim insan olarak dikkat etmemiz gereken bir hususu içeriyor. Şiddete karşıyız. Sadece kadına değil, çocuğa, insana, bütün yaratıkları ve kainatı her nesneye karşı insanca davranmanın dışındaki davranış biçimlerine de karşıyız.

Dolayısıyla, biz cumhuriyetimizin 100. yılını idrak ettik, ikinci yüzyılın adımlarını attık. Biz cumhuriyetimizi büyük ölçüde kadın emeğine dayanarak kurduk. Cumhuriyetimiz kurulduğunda kadın nüfusumuz erkek nüfusumuzun oldukça fevkine yakındı, 35'e 65 gibi orandaydı. Dolayısıyla, başarılarla dolu cumhuriyetimizde kadınlarımızın emeği büyüktür. Şiddet kelimesi ile kadın kelimesi yan yana kullanmaktan bile hicap ediyorum. Etkinliklerimize devam edeceğiz arkadaşlar. Cumhuriyetimizin ikinci 100 yılında her alanda en az 100 etkinlik yapacağız. Memnuniyetle görüyorum ki daha ilk günlerde Güzel Sanatlar Fakültemiz bu 100 etkinlik hedefine hızla yaklaşmakta. Kendilerini tebrik ediyorum. Fuaye alanını süsleyen ve emeği geçen herkesi gönülden kutluyorum.


              

            
          

        
          
            

              
                

              

              
                “Sokak Sanatında Animasyon” Semineri Düzenlendi

                 Üniversitemizin Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından düzenlenen ve Doç. Dr. Nazik ÇELİK YILMAZ’ın konuşmacı olarak katıldığı “Sokak Sanatında Animasyon” başlıklı seminer, 1 Aralık 2023 Cuma günü saat 10.30'da çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen seminerde Doç. Dr. Nazik ÇELİK YILMAZ; “Sokak sanatı kent dokusunda ve yaşantısında önemli bir yere sahiptir. Kamusal alanları sanatsal yüzey olarak kabul etmekle birlikte birçok sanat alanından etkilenen antidisipliner bir akım olarak tanımlanmaktadır. Birçok sanat alanından etkilenen, yerleştirme, geri dönüşüm, anlık eylemler gibi birçok türevi kapsayan, şehrin oluşturduğu platformu kullanarak ürünler veren bir sanat akımı olarak tanımlanmaktadır. Duvarlardaki bu alternatif derinliği geleneksel sanat yönelişlerinden ayıran belki de en önemli özellik, yarattığı alt kültür ile geniş bir kitleye hitap edebilmektedir” dedi. Bu sanatsal dışavurumun, o zamandan günümüze tasarımları değiştiğinden bahseden konuşmacı; yeni teknolojilerle birlikte tekniklerin de geliştiğini ve çeşitlendiğini belirtti. Sonrasında “Günümüzde artık animasyon sanatı da sokak sanatı içinde yer almaktadır. Sokak sanatının disiplinler arası yapısına uygun olarak animasyonun grafiti ve duvar resimleriyle birleşmesiyle oldukça çarpıcı eserler ortaya çıkmaktadır.” açıklamalarında bulundu.  Doç. Dr. Nazik ÇELİK YILMAZ, “Sokak Sanatında Animasyon” üzerine gerçekleştirmiş olduğu sunumunda alan sanatçılarından bahsetti ve çalışma örneklerini paylaşarak seminerini tamamladı.




              

            
          

        
          
            

              
                

              

              
                Fakültemizde Buluşma 6 Karma Sergisi

                 Üniversitemizin Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından düzenlenen Buluşma 6 başlıklı karma sergi GSF Frigya Sergi Salonu’nda gerçekleştirildi.

DPÜ Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından Buluşma 6 başlıklı karma sergi düzenlendi.

GSF Frigya Sergi Salonu'nda gerçekleştirilen etkinliğe Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, Güzel Sanatlar Fakültemizin Dekanı Prof. Dr. Levent Mercin, akademik ve idari personelimizin yanı sıra çok sayıda öğrencimiz katıldı. Her yıl Kasım ayı içerisinde gerçekleştirilen serginin 6.'sı gerçekleştirilen ve 45 akademisyenin 46 eserle katılım sağladığı sergide dijital art, grafik tasarım, resim, seramik, animasyon çizimleri ve enstelasyon türünde eserler yer aldı.

Sergide konuşan Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak düşüncelerini şu sözlerle ifade etti:

Öncelikle hepinizin Öğretmenler Günü’nü kutluyorum. Cumhuriyetimiz ilk yüzyılını tamamladı, ikinci yüzyılına adım attı. Bu adımlarımız ilk yüzyıldaki adımlarımızdan daha güçlü olacak. Cumhuriyetin ilerlemek demek olduğunu sizlerle birlikte kanıtlayacağız. Her alanda sesimiz daha gür çıkacak. Bugün Buluşma adlı etkinliğin altıncısını gerçekleştiriyoruz. Biz bu sergilerle bir eğitim kurumunun gücünü ve kapsadığı alanları gösteriyoruz. Sanatı yaymanın ne kadar önemli olduğunu gösteriyoruz. Mezunlarımız ile irtibatımızı sürdürüyoruz. Organizasyonda emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.

Açılış konuşmasının ardından serginin açılış kurdelesi kesildi. Sergideki eserleri tek tek inceleyen Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, eser sahiplerinden çalışmaları hakkında bilgi aldı.


              

            
          

        
          
            

              
                

              

              
                “Sayısal Ortamda Medya Uygulamaları ”konferansı Gerçekleştirildi

                 Üniversitemizin Güzel Sanatlar Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı Bölümü tarafından düzenlenen ve Dr. Öğr. Üyesi Nurullah ARI’nın konuşmacı olarak katıldığı “Sayısal Ortamda Medya Uygulamaları” başlıklı seminer, 22 Kasım 2023 Çarşamba günü saat 15.00'te çevrim içi olarak gerçekleştirildi.

Akademisyen ve öğrencilerimizin çevrim içi ortamda katılım sağladığı seminerde konuşmacı olarak yer alan akademisyen Dr. Öğr. Üyesi Nurullah ARI’nın; “Günümüzde genişleyen teknolojiyle dayalı olarak dijital medya uygulamalarının etkileşimli biçimde var olmasından bu yana iletişim kurma, alışveriş yapma, öğrenme, eğlenme, bilgi edinme gibi davranışlarımızı değişime uğratan yeni form ve kullanım biçimlerinin ortaya çıkması tetiklenmektedir. Dijital medya tasarım uygulamalarını en sade haliyle; cihaz ile kullanıcı arasındaki etkileşimi kolaylaştıran bilgisayar odaklı bir deneyimdir ve bu durum çoğunlukla ekran tabanlı ortamda gerçekleştiği söylenebilir.” Açıklamasında bulundu.

Dr. Öğr. Üyesi Nurullah ARI sunumunun devamında ; “ Mecra bağlamında dijital medya tasarım uygulamaları; bir web sitesi, geleneksel bağımsız bir kiosk, mobil cihazda çalışan bir uygulama, bir video oyunu veya bir müzede ya da kamusal alanda bilgisayar/sensör odaklı fiziksel bir deneyim olabilmektedir. Hepsi farklı programlama dilleriyle geliştirilmiş, farklı donanım türlerinde çalışır ve çok farklı amaçlara hizmet etmektedir. Ancak ortak bağlantı, hepsinin kullanıcı ile sistem arasında iki yönlü konuşmayı/iletişimi kolaylaştırmasıdır.

Dijital medya tasarımının amacı; kullanıcıyı ve kullanılabilirliği tasarım sürecine katarak endişeyi telafi etmektir. Özünde, kullanıcıların bakış açısından kullanımı kolay, etkili ve keyifli interaktif ürünler geliştirmekle ilgilidir.

Kullanıcıların giderek cihazlarına bağımlı hale gelişi ve bu sayede davranışlarına ilişkin çok sayıda veri toplanmasının önünü açmıştır. Artık Facebook akışımızda veya bir arama motorunun yan panelinde, beğendiğimiz bazı ürün veya hizmetlere ilişkin reklamların belirdiğini görmeye alışkınız. Amazon'un gerçekten ilgilendiğimiz bir ürünü önermesine şaşırmıyoruz. İnteraktif dijital medya tasarımları, işaretle ve tıkla deneyiminin ötesine geçmiştir. Buluşsal ve jestseldir; bugün akıllı telefonlarla artık tüm vücudumuzla oyunlar oynayabileceğimiz video oyunlar mevcuttur.

Artırılmış ve karma gerçeklik teknolojileriyle oluşturulan sanal görüntünün, metnin veya sesin, gerçek dünyanın canlı bir görüntüsüne uyarlandığı sürükleyici medya biçimlerinin gerçek ortamla harmanlanması pek çok kişi için şaşırtıcı olabilir. Diğer yandan, müzik öğrencilerinin müzik çalarken notaları göründüğü platformlar veya alışveriş yapan kişinin showroomda satın almak istediği bir arabayı özelleştirdiği ekranlar veya bir cerrahi müdahalenin nasıl uygulandığını gösteren cihazlar bugün görülebilmektedir. Gelecekte artırılmış, karma ve genişletilmiş gerçeklik teknolojilerinin kullanıldığı çok daha farklı alanların artacağı ön görülebilir.

Nihayetinde, dijital medya tasarımları genellikle büyük bir görsel bileşene sahiptir, bu nedenle kullanıcıların uygulamanın ne olduğunu ve nasıl kullanılacağını anlamalarını sağlamak için görsel iletişim becerilerine ihtiyaç duyulmaktadır. Ancak etkileşimli medya uygulamalarına yönelik tasarım, statik medya biçimlerine (örneğin afiş, el ilanları, broşürler vb.) yönelik tasarımdan oldukça farklıdır. Dijital medya tasarımları yalnızca bir mesaj iletimi için değildir, aynı zamanda bir deneyim olduğu için ürün tasarımına daha çok benzemektedir. Bu nedenle, kullanıcıların tasarım kararına ve geliştirme sürecine rehberlik etmeleri önem arz etmektedir. Son söz olarak denilebilir ki; Gelecekte, dijital medya tasarım uygulama çalışmalarının çok çeşitli ortamlar ve kariyer fırsatları sunacağı çok açık biçimde görülmektedir.” Açıklamalarında bulundu.

Dr. Öğr. Üyesi Nurullah ARI, Sayısal Ortamda Medya Uygulamaları üzerine gerçekleştirmiş olduğu sunumunda dinleyicilerden aldığı soruları cevaplayarak seminerini tamamladı. Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Levent MERCİN; gerçekleştirdiği sunumu için Dr. Öğr. Üyesi Nurullah ARI’ya  teşekkür etti.
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                  100. Yılda 100 Etkinlik Projesi

                  26 Mart 2024, Salı -  575 defa okundu.
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                  Staj Duyuruları

                  10 Mart 2023, Cuma -  5352 defa okundu.
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                  Mezun ve Mezun Olacak Son Sınıf Öğrencilerimizin Dikkatine...

                  26 Mart 2024, Salı -  4834 defa okundu.
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                  Sınırların Ötesinde: Macar Çağdaş Sanatına Bir Yolculuk

                  16 Nisan 2024, Salı -  106 defa okundu.
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                  Resimli Hikaye Kitabı Okuma Yöntem ve Teknikleri Tanıtma

                  16 Nisan 2024, Salı -  1042 defa okundu.
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                  Sınırların Ötesinde Macar Çağdaş Sanatına Bir Yolculuk

                  16 Nisan 2024, Salı -  178 defa okundu.
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                    DPÜ ile Halkbank Arasında Maaş Protokolü

                    05 Nisan 2024, Cuma -  553 defa okundu.

                    Kütahya Dumlupınar Üniversitesi ve Halkbank arasında maaş ödemeleri protokolü imzalandı.
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                    DPÜ’de İki Sosyal Sorumluluk Projesi Birden

                    03 Nisan 2024, Çarşamba -  1095 defa okundu.

                    Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Risk Topluluğu Askıda Giysi ve Fidan Dikim etkinliği gerçekleştirdi.
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                    DPÜ Özel Kalem Müdürlüğü’nde Görev Değişimi

                    01 Nisan 2024, Pazartesi -  1847 defa okundu.

                    Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Özel Kalem Müdürlüğü görevine Öğr. Gör. Mustafa Çağrı Demir getirildi.
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                    DPÜ Emet MYO’da Kutlu Bir Mevsim: Ramazan Konferansı

                    29 Mart 2024, Cuma -  391 defa okundu.

                    Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Emet Meslek Yüksekokulunda Kütahya İl Müftüsü Dr. İrfan Açık’ın konuşmacı olarak katıldığı Emet MYO’da Kutlu Bir Mevsim: Ramazan başlıklı konferans gerçekleştirildi.
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                    TÜBİTAK’tan DPÜ’ye 23 Projede Destek

                    27 Mart 2024, Çarşamba -  882 defa okundu.

                    TÜBİTAK, Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı tarafından yürütülen 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı ve 2209-B Üniversite Öğrencileri Sanayiye Yönelik Araştırma Projeleri Desteği Programı’nın 2023/2 dönemi kapsamında DPÜ’nün 23 projesinin desteklendiğini duyurdu.
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                    DPÜ’de Eğitimde Tiyatro Paneli

                    27 Mart 2024, Çarşamba -  416 defa okundu.

                    Dünya Tiyatro Günü kutlamaları kapsamında DPÜ Eğitim Fakültesinde Eğitimde Tiyatro adlı panel gerçekleştirildi. 
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                T.C. Kütahya Dumlupınar Üniversitesi

                Güzel Sanatlar Fakültesi

            
            

          
          	
            
            	Hızlı Erişimler

                	 Kütahya Dumlupınar Üniversitesi
	 Merkez Kütüphane
	 Öğrenci Bilgi Sistemi
	 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
	 Akademik Portal


            
            

          
          	
            
            	İletişim Bilgileri

                		Evliya Çelebi Yerleşkesi Tavşanlı Yolu 10.km Kütahya / Türkiye
		0274 443 2502 (Dekanlık) - 0274 443 2517-2576 (Öğrenci İşleri)
		0 (274) 443 03 21
		gsf@dpu.edu.tr
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                DPUMobil uygulamasını telefonunuza kurarak üniversitemiz hakkındaki her şeye cep telefonunuzdan ulaşabilirsiniz.
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	  	T.C. Kütahya Dumlupınar Üniversitesi - Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, Tüm hakları saklıdır.        
        


      

    
   

    

    

    

	  
    
        
        
	    

  